*
u

Кмргмз Ресиубликасынын билим беруу
жана илим минисгрлиги

И. Раззаков атындагы Кыргыз мамлексттик
техмикалык университета

И. РАЗЗАКОВ АТЫНДАГЫ
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИНИН
ПОЛИТЕХИИКАЛЫК КОЛЛЕДЖИ

Министерство образования и науки
Кыргызской Республики

Кыргызский государственный технический
университет им. И. Раззакова

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КЫРГЫЗСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА
ИМ. И. РАЗЗАКОВА

БУИРУК
ПРИКАЗ

Бишкек шаары.

№

город Бишкек.

О предоставлении льгот по оплате
за обучение студентам

С целью социальной поддержки студентов, обучающихся на
контрактной основе обучения в Политехническом колледже Кыргызского
государственного технического университета им. И. Раззакова, согласно
Положению «О социальной поддержке студентов Кыргызского
государственного технического университета им. И. Раззакова», на
основании решения комиссии по рассмотрению заявлений студентов о
снижении суммы за обучение, приказываю:

1. Установить льготы по оплате за обучение в 2020-2021 учебном году
студентам сиротам, студентам-инвалидам, студентам, родители которых
являются участниками войн, природных и техногенных катастроф, согласно
утвержденному списку (приложение 1).

Основание: приказ Кыргызского государственного технического
университета им. И. Раззакова №1/66 от 30.03.2021 г.

Директор Н. Турусбекова

\

С I Приложен,
СПИСОК

студентов, которым предоставлены льготы за обучение в 2020-2021 учебный год в Политехническом колледже КГТУ им. И. Раззакова

№ Ф.И.О Г руппа Курс
Сумма

контракта за
год, сом

Размер предоставленной
льготы

Процент
%

Сумма, сом

Круглая сирота

1 Уранов Арсен Уранович ТОСВТ9-2-20 1 27000' 55% 14850
2 Калдыбаев Адилет Бактыбекович ТОСВТ9-1-20 1 27000 100% 27000
3 Абылов Жениш Абылович ТОСВТ9-1-19 2 27000 68% 18360
4 Гладких Валентин Александрович ТОСВТ9-2-19 2 27000 100% 27000
5 Левченко Виталина Викторовна ТОСВТ9-1-19 2 27000 100% 27000
6 Кочкорбаев Азамат Осмонович ТОСВТ9-1-19 2 27000 100% 27000
7 Советбек уулу Бексултан ЭС-1-19 2 27000 48% 12960
8 Мыктыбеков Темирбек Мыктыбекович ЭС-1-19 2 27000 42% 11340
9 Швецов Игорь Сергеевич ТОРАТ9-2-19 2 27000 67% 18090
10 Бакасбеков Тайлак Бакасбекович ЭССС9-2-18 3 27000 29% 7830

Итого 191430
Инвалид II группы

1 Алымбекова Аяна Эмиловна КМТШИ9-1-20 1 27000 13% 3510
2 Руслан уулу Темирлан ТОСВТ9-2-20 ] 27000 9% 2430
3 Усоунов Жетиген Эрмекович ТОР9-1-20 1 27000 17% 4590
4 Жунусов Самат Жаркынбаевич ТОР9-1-19 2 27000 6% 1620
5 Максатбеков Дастан Максатбекович ОПУТ9-1-19 2 27000 11% 2970
6 Турдубеков Нурсултан Канатбекович ГОСВТ9-2-19 2 27000 11% 2970

Итого 18090
Студенты, родители которых являются участниками баткенских событий, воины-афганцы, герои революции 7

апреля
1 Майнаев Элчибек Муктарбекович ТОР9-2-20 1 27000 19% 5130
2 Усоинбеков Залкар Санжарбекович ТОРАТ9-2-20 1 27000 12% 3240
3 Аманатова Кымбат Таалайбековна КМТШИ9-1-20 1 27000 20% 5400
4 Абдыкеримова Диана Нурбековна ТЭОТОП9-1-18 3 27000 12% 3240

Итого 17010

0 Дети сотрудников КГТУ //
1 Сынданбеков Ислам Нурбекович ТОСВТ9-1-20 1

оо'З 10% 2700
2 Темирбеков Улукбек Сапарбекович ТОР9-1-20 1 27000 10% 2700
3 Усекова Дарика Асановна ЭССС9-1-19 2 27000 10% 2700
4 Женишов Акбар Акимович ТОСВТ9-1-19 2 27000 20% 5400
5 Рысалиев Мырзабек Алмазбекович ТОСВТ9-1-19 2 27000 20% 5400
6 Джакеева Малика Талантбековна ЭС9-1-19 2 27000 20% 5400
7 Алмазбек уулу Эрлан ОПУТ9-1-20 1 27000 10% 2700

Итого 27000
Список спортсменов-чемпионов страны и мира на 2020-2021 учебный год

1 Акимбаев Миран Абдыжапарович ОПУТ9-1-20 1 27000 . 25% 6250
Итого 6250
ВСЕГО 259780

Гл. бухгалтер Ниязалиева Б. К.

Кыргыз Реепублнкасынын билим беруу
жана илим министрлиги

И. Раззаков агындагы Кыргыз мамлекеттик
техникалык университети

И. РАЗЗАКОВ АГЫНДАГЫ
КЫ РГЫ З МАМЛЕКЕТТИК

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИНИН
ИОЛИТЕХНИКАЛЫК КОЛЛЕДЖИ

Министерство образования и науки
Кыргызской Республики

Кырг ызский государственный технический
университет им. И. Раззакова

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КЫРГ ЫЗСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА
ИМ. И. РАЗЗАКОВА

БУИРУК
ПРИКАЗ

Бишкек шаары.

/ J
город Бишкек.

« £ ' » 20,Н/^ж.г.

О предоставлении льгот по оплате
за обучение студентам

В дополнение к приказу № 37/38 от 06.04.2021г. «О предоставлении
льгот по оплате за обучение студентам», приказываю:

1. Установить льготы по оплате за обучение в 2020-2021 учебном
году студентам колледжа, согласно утвержденному списку (приложение 1).

Основание: приказ Кыргызского государственного технического
университета им. И. Раззакова №1/86 от 26.04.2021 г.

Директор Турусбекова Н. К.

Приложение 1
СПИСОК

студентов, которым предоставлены льготы за обучение в 2020-2021 учебный год в Политехническом колледже КГТУ им. И. Раззакова

№ Ф.И.О Г руппа Курс
Сумма

контракта за
год, сом

Размер предоставленной
льготы

Процент
%

Сумма, сом

Инвалид I II группы
1 Аразов Аттокур Бакаевич ТОР9-1-20 1 27000 18% 4860

Итого 4860

Гл. бухгалтер И'/-' Ниязалиева Б. К.